
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ 

25 октября 2021 г.                                                                               № 02-02/З-09 

г. Пермь 

 

О приеме лиц на обучение по  

образовательным программам  

среднего профессионального образования 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона РФ от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения РФ от 

02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Правилами приема лиц на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 

АНПОО «НСПК» на 2021-2022 учебный год,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на обучение по образовательной программе подготовки 

специалистов среднего звена на заочную форму обучение следующих 

абитуриентов: 

 

 

1.1. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование 

1.1.1. На базе основного общего образования 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Авдась Наталья Александровна 

2 Андрийчук Анастасия Дмитриевна 

3 Вяткина Александра Валерьевна 

4 Дарьина Ника Данииловна 

5 Дремо Олеся Геннадьевна 

6 Иванова Ангелина Андреевна 

7 Йийит Валентина Олеговна 

8 Капару Наталья Александровна 

9 Ковалева Зоя Викторовна 

10 Лещанова Светлана Юрьевна 

11 Олейникова Валентина Викторовна 

12 Писарева Наталья Сергеевна 

13 Спешилова Елена Николаевна 

14 Хайретдинова Диана Рамилевна 

15 Хашиева Камила Мансуровна 



 

1.1.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального 

образования и высшего образования 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Алдатова Наталья Викторовна 

2 Вахрушева Вероника Александровна 

3 Вишневецкая Алина Юрьевна 

4 Егорова Мария Викторовна 

5 Иванова Анна Александровна 

6 Карянова Александра Вадимовна 

7 Колчина Ольга Николаевна 

8 Кондрашова Инна Валерьевна 

9 Левшина Анна Ильинична 

10 Малухина Марина Сергеевна 

11 Нагорнова Любовь Александровна 

12 Николаева Олеся Николаевна 

13 Павлова Елена Александровна 

14 Потапенко Ирина Владимировна 

15 Прохоренко Ирина Алексеевна 

16 Пьянкова Ася Анатольевна 

17 Разорёнова Надежда Геннадьевна 

18 Рыковская Жанна Валериевна 

19 Старовойтова Наталья Викторовна 

20 Ткаченко Мила Ивановна 

21 Узбеков Егор Львович 

22 Чемоданова Марина Александровна 

 

 

 

 

1.2. По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

1.2.1. На базе основного общего образования 

16 Шемякина Анастасия Олеговна 

17 Штерцер Юлия Сергеевна 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Аверьянова Алина Сергеевна 

2 Аканто Александра Андреевна 

3 Алиева Шукрона Зокирхуджаевна 

4 Анцыбор Алеся Андреевна 

5 Балазян Эдуард Аланович 



 

1.2.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального 

образования и высшего образования 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Алиева Светлана Николаевна 

2 Асророва Дилноза Наимжоновна 

3 Башмакова Анастасия Александровна 

4 Броян Нази  

5 Варсакова Елена Владимировна 

6 Виноградова Татьяна Юрьевна 

7 Гапанович Анатолий Русланович 

8 Давыдова Мария Игоревна 

9 Ефимова Анна Владимировна 

10 Зайцева Мария Федоровна 

11 Зюбан Анна Игоревна 

12 Игнатьев Николай Сергеевич 

13 Исмаева Ляйсан Рауилевна 

14 Калгашкина Наталья Владимировна 

15 Калюжная Людмила Алексеевна 

16 Кудимова Дарья Александровна 

17 Кудринов Венедикт Александрович 

18 Малышева Любовь Леонидовна 

19 Маслюк Елена Александровна 

20 Матюшева Даяна Александровна 

21 Науменко Юрий Владимирович 

22 Олеференко Алина Андреевна 

23 Петренко Ольга Борисовна 

6 Белякова Анна Викторовна 

7 Бойцова Анна Валерьевна 

8 Ветрова Алёна Владимировна 

9 Ганеева Анна Николаевна 

10 Грицаева Алина Александровна 

11 Коваль Юлия Михайловна 

12 Липухина Ксения Игоревна 

13 Медведева Ирина Александровна 

14 Минько Ксения Владимировна 

15 Михеева Анастасия Александровна 

16 Федькина Мария Сергеевна 

17 Шапошникова Полина Павловна 



24 Ратникова Наталья Владимировна 

25 Салимгареева Азалия Альбертовна 

26 Суслонова Елизавета Валерьевна 

27 Тихомирова Светлана Алексеевна 

28 Ткаченко Анна Николаевна 

29 Труфанова Наталья Викторовна 

30 Хайруллина Зилия Рафаэловна 

31 Хатаева Патимат Вахаевна 

32 Явгильдина Алия Рафаэловна 

33 Ячменькова Валентина Владимировна 

 

 

 

 

1.3. По специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования 

(социально-педагогическая деятельность) 

1.3.1. На базе основного общего образования 

 

1.3.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального 

образования и высшего образования 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Батурина Ксения Вадимовна 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Бектимирова Екатерина Алексеевна 

2 Белоусов Владимир Владимирович 

3 Ботвин Вячеслав Николаевич 

4 Вершинина Анна Дмитриевна 

5 Ефремов Михаил Юрьевич 

6 Землякова Наталья Дмитриевна 

7 Казакова Злата Николаевна 

8 Курячая Лидия Дмитриевна 

9 Немальцев Иван Иванович 

10 Никифорова Юлия Андреевна 

11 Роо Евгения Владимировна 

12 Тимофеева Кристина Владимировна 

13 Франк Анна Дмитриевна 

14 Чанкина Полина Андреевна 

15 Шадрина Алина Владимировна 

16 Шарипова Диана Салаватовна 

17 Шитникова Оксана Александровна 



2 Бекасова Ксения Леонидовна 

3 Власова Татьяна Андреевна 

4 Головнёв Дмитрий Сергеевич 

5 Горбунова Екатерина Николаевна 

6 Добренькая Полина Андреевна 

7 Журавлев Сергей Владимирович 

8 Ильин Роман Юрьевич 

9 Коваленко Виктория Викторовна 

10 Крикова Есения Валерьевна 

11 Латышева Юлия Александровна 

12 Мельник Денис Владимирович 

13 Николаева Наталья Анатольевна 

14 Сивкова Татьяна Андреевна 

15 Смольникова Ольга Андреевна 

16 Яхин Вильдан Халитович 

 

 

 

 

1.4. По специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования 

(изобразительная деятельность и декоративно-прикладное искусство) 

1.4.1. На базе основного общего образования 

 

1.4.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального 

образования и высшего образования 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Березина Светлана Александровна 

2 Волкова Владлена Александровна 

3 Точилова Наталья Игоревна 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Вайцель Марина Сергеевна 

2 Гвоздев Артем Михайлович 

3 Дмитриев Евгений Андреевич 

4 Замаерова Анастасия Витальевна 

5 Карпенкова Арина Ивановна 

6 Мурзина Елена Фаритовна 

7 Степанян Диана Нориковна 

8 Тофан Валентина Борисовна 

9 Тыщенко Елизавета Витальевна 

10 Филиппова Анастасия Андреевна 



 

 

 

 

1.5. По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение 

1.5.1. На базе основного общего образования 

 

1.5.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального 

образования и высшего образования 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Брагина Светлана Ивановна 

2 Головань Глеб Владимирович 

3 Гриценко Олеся Олеговна 

4 Дьякова Татьяна Генриховна 

5 Евстифеева Камила Вячеславовна 

6 Ильина Юлия Давлетбаевна 

7 Кощеева Наталья Александровна 

8 Лопакова Анастасия Викторовна 

9 Моисеева Анастасия Вячеславовна 

10 Николенко Екатерина Сергеевна 

11 Павлова Олеся Юрьевна 

12 Попова Анастасия Евгеньевна 

13 Попова Ирина Викторовна 

14 Расторгуева Ольга Викторовна 

15 Родионова Галина Борисовна 

16 Савельева Анастасия Александровна 

№ п/п ФИО абитуриента 

1 Дегтярева Наталья Владимировна 

2 Жуликова Екатерина Васильевна 

3 Золотова Ксения Юрьевна 

4 Киркилан Карина Сергеевна 

5 Комлева Ирина Викторовна 

6 Красулина Екатерина Андреевна 

7 Макаровский Юрий Юрьевич 

8 Маришин Серафим Андреевич 

9 Никифорова Светлана Николаевна 

10 Пермяков Максим Сергеевич 

11 Прокулевич Надежда Алексеевна 

12 Швед Диана Аркадьевна 

13 Шмакова Оксана Алексеевна 



17 Хафизов Раиль Хаятуллович 

18 Шилова Ирина Витальевна 

19 Юферова Наталья Игоревна 

 

 

2. Специалисту отдела организации образовательной деятельности сформировать 

личные дела студентов. 

3. Продлить сроки приёма до 01 ноября 2021 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             Кибишева И.Ш. 

 


